відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

збільшення суми Договору становить 59 752 грн 58
коп. (п’ятдесят дев’ять тисяч сімсот п’ятдесят дві
гривні 58 копійок), в тому числі ПДВ - 9 958
грн.76коп. ( дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят вісім
гривень 76 копійок) , що не перевищує 20 відсотків
суми, визначеної в Договорі (початковому договорі
про закупівлю).